
3 - 8 5 - 2 4 - 6 7 - 1

POS NOM D'ÉQUIPE Victoires Total Points

1

2

3

4

5

6

7

8

Plus Haut Pointage Semaine Plus Haut Pointage Semaine

Individuel Classe " Homme " Individuel Classe " Femme "

Plus Haut Pointage De Fermeture Plus Haut Pointage De Fermeture 

Semaine Individuel Classe " Homme " Semaine Individuel Classe " Femme "

Plus Haut Total Plus Haut Total

Semaine Individuel Classe " Homme " Semaine Individuel Classe " Femme "

Plus Haut Pointage Année Plus Haut Pointage Année

Individuel Classe " Homme " Individuel Classe " Femme "

Plus Haut Pointage De Fermeture Plus Haut Pointage De Fermeture 

Année Individuel Classe " HOMME " Année Individuel Classe " FEMME "

Plus Haut Total Plus Haut Total

Saison Individuel Classe " Homme " Saison Individuel Classe " Femme "

#4 Vital Potvin

Jeanne Prévost (Jeans)

122

Francine Perron

1

26

17 44

Équipes:

27 15

4815 14

451614

Rapport semaine du :

20

2 3

#3 Robert Choquette

17

10

#5 Guy Mathieu

Mario Pilon

Barbara Elliott

Serge Paquette

20#8 André Desmarchais

9 26#7 Jean-Marie Gauthier

Donald Bourdages

#1 Guy Cyr

17

Vital Potvin

32

110

39

115

Statistiques Semaine

94Jeanne Prévost (Jeans)

Micheline Bellemare

32

140

133

78

48

1413

Francine Perron 1254

1318

32

56

122

118

Micheline Bellemare

Vincenzo Oppedisano 1522

Vincenzo Oppedisano 39

Serge Paquette

Lyne Richer 1268

France De Montguaillard

Robert Choquette

32272

32555

32548

NulPerdu

5

4

10

18

17

Cédule semaine du : 24 novembre 2023

17 novembre 2023

59

#2 Donald Bourdage

Pointages

32821

32696

32561

56

Tableau:

#6 Mario Pilon 50

4

31910

32203

10

12

124156

Robert Choquette

16

14Micheline Bellemare

Jean-Marie Gauthier

1035

Vital Potvin Francine Perron

Mario Pilon

Jean-Marie Gauthier

Francine Perron

1143

Jeanne Prévost (Jeans)

1104

France De Montguaillard

Jeanne Prévost (Jeans)

Statistiques Année

17 20 44

30

31

8

100

972

Serge Paquette 1406

Guy Cyr

1094

933

Myrna Riddle

Donald Bourdages

84

Patricia Riddle

Mario Pilon

Micheline Bellemare

André Lecavalier


